２０２６年１月３０日

 各 位

株式会社 山口銀行

山口銀行富田支店および福川支店の移転について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、富田支店および福川支店について、２０２７年１１月に竣工予定

の「オーヴィジョン新南陽駅前Ⅱ」へ、２０２８年１月頃を目途に移転することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

１．移転する店舗

   山口銀行 富田支店（現住所：周南市政所３丁目１４-１１）

山口銀行 福川支店（現住所：周南市福川２丁目６-１２）

２．移転時期

  ２０２８年１月頃を予定しております。

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。

なお、富田支店および福川支店の移転にともなう支店番号・お客さまの口座番号の変更は

ございません。現在ご利用中の通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用

いただけますので、ご安心ください。

３．移転先の概要

  移転先住所：山口県周南市清水二丁目５番２３号

オーヴィジョン新南陽駅前Ⅱ １階（２０２７年１１月竣工予定）

  ※移転後は店舗内店舗方式（１つの店舗内に複数の支店を集約する形態）で営業いたします。

４．新店舗について

 ・新店舗は、預金・ローン・資産運用など全ての窓口業務に対応できる店舗として設計を進め

ております。お客さまが落ち着いた雰囲気の中でご相談いただけるよう、ローカウンターを

中心とした相談スペースを配置いたします。

・専用の駐車場および駐輪場を設け、車・自転車でご来店されるお客さまにも利用しやすい環

境を整えてまいります。

・また、移転後も地域の皆さまの利便性を確保するため、現福川支店にはＡＴＭを継続設置い

たします。

※新店舗の詳細につきましては、確定次第改めてお知らせいたします。

- 2 -

【移転先地図】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口銀行 営業統括部

担当：吉田 ＴＥＬ：０８０-７１９９-２６３５